prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 
II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Servicii de control metrologic (calibrare) contoare cu ultrasunete și contor cu  turbină din cadrul SMG Ungheni 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 
569,676.00 (cinci sute saizeci si noua mii sase sute saptezeci si sase euro si 0 eurocenti) EURO fără TVA 
la care se adaugă TVA în sumă de: 113,935.20 (o suta treisprezece mii noua sute treizeci si cinci euro si 20 
eurocenti) EURO 

TOTAL 683,611.20 (sase sute optzeci si trei mii sase sute unsprezece euro si 20 eurocenti) EURO cu TVA 

Valoarea ofertei se constituie după cum urmează: 

Nr. 
Denumirea 
lucrărilor 

Unitatea 
de 

măsură 
Cantitatea 

Valoare 
unitară 

fără TVA, 
EURO 

Valoare 
totală fără 

TVA, 
EURO 

Valoare 
totală 
TVA,